
Distrib .. 
Interesado ,,. 

'Tesorería Municipal 
C.c. Arch. 

SANHUEZA 

5.- La celebración del Convenio, implicará la inmediata suspensión de los 
procedimientos de apremio respecto de las deudas en él comprendidas, esta suspensión 
operará m!~!?,tr;.,as la deudora se encuentre dando cumplimiento y mantenga vigente su 
Convenio de Pago. 

4.- Por toda suma que entregue la deudora en abono o cancelación del Convenio, deberá 
exigir el boletín de pago correspondiente. 

3.- EL deudor se.comprometerá a pagar oportunamente las cuotas estipuladas, que se 
devenguen durante la vigencia del Convenio. El incumplimiento de estas obligaciones 
será suficiente para la Caducidad del Convenio y Clausura del Local. 

2.- El contribuyente pagará su deuda ($67.982) con el 20% al contado y el saldo en un 
máximo de 2 cuotas mensuales, incrementadas en un 1,5% de interés mensual, de 
acuerdo a lo dispuesto en el artículo 48 del derecho ley 3.063/79 sobre Rentas 
Municipales, 

VISTOS: El oficio N°1610/16 de fecha 
15. J l.2QI 6,' del· tribunal Electoral, Región de Los Lagos; Según solicitud de 
úJSTRlBULDORA AGR[COLA MAJO S CHTLOE SPA y teniendo presente lo 
establecido e9 el 'Artículo 62 de la Ley Nº 3.063 de Rentas Municipales; y en uso de las 
atribuciones que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de 
M unici palidades: 

DECRETO: 
l.- Apruébese, Convenio de Pago con DISTRJBUJDORA AG.RJCOLA MAJO S 
CHLLOE SPA, RUTí6977832-2, quien asume y se compromete a cancelar la deuda por 
concepro de Patente Municipal Rol Nº 2-4821, domicilio comercial ESMERALDA 218 
A, de acuerde a lo establecido en el artículo de la Ley 3.063/79 sobre Rentas 
Municipales. V • 

DECRETO Nº 7 6 7 
Castro, 09 de octubre de 2020 

I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
" ALCALDIA 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)

